

Erhvervsstyrelsen

ÅRSREGNSKAB 2015-2016

Sten Høj Transport ApS

Valmuevej 2, 6240 Løgumkloster

CVR NR. 33 77 59 97

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 24. november 2016.

Dirigent Bo Brink Jespersen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for tiden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2015– 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10-11
Noter	12

Oplysninger om selskabet

Virksomheden

Selskabet

Sten Høj Transport ApS

Valmuevej 2

6240 Løgumkloster

CVR nr. 33 77 59 97

Hjemsted i Tønder kommune

Regnskabsår 1. juli – 30. juni

Ledelsen

Bo Brink Jespersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål består i at drive transportvirksomhed m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015-16 er afsluttet med et resultat på t.kr. 246,-, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er fortsat negativ og andrager pr. 30. juni 2016 minus t.kr. 386,-.

Selskabets økonomiske udvikling i de første måneder af 2016-17 indikerer en positiv trend og ledelsen er af den opfattelse, at en fortsættelse af de iværksatte tiltag på besparelser vil muliggøre en positiv indtjening i selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1-2 personer udover direktionen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2015 til 30. juni 2016

Note	2015/16	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>Tkr.</u>
Bruttofortjeneste	1.246.417	457
1 Personaleomkostninger	<u>-925.146</u>	<u>-968</u>
Resultat før afskrivninger	321.271	-511
Afskrivninger	<u>-170.416</u>	<u>-37</u>
Resultat før finansielle poster	150.855	-548
Finansielle indtægter	0	5
Finansielle omkostninger	<u>-12.272</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat	138.583	-554
Skat	<u>107.900</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>246.483</u>	<u>-554</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til overført resultat	<u>246.483</u>	<u>-554</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	30-06-16 <u>kr.</u>	30-06-15 <u>Tkr.</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Driftsmidler	<u>338.567</u>	<u>84</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>338.567</u>	<u>84</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.567</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>23.382</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.292	317
Andre tilgodehavender	107.900	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>37.841</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender i alt	<u>512.033</u>	<u>323</u>
Likvide midler	<u>594.861</u>	<u>264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.276</u>	<u>587</u>
Aktiver i alt	<u>1.468.843</u>	<u>671</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	30-06-16 <u>kr.</u>	30-06-15 <u>Tkr.</u>
Passiver		
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	<u>-536.036</u>	<u>-782</u>
Egenkapital i alt	<u>-386.036</u>	<u>-632</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
3 Leasinggæld	<u>58.034</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.034</u>	<u>0</u>
Kortfristet gældsforpligtelser		
3 Kortfristet del af langfristet gæld	130.800	0
Kreditorer	191.708	201
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>1.474.337</u>	<u>1.102</u>
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u>1.796.845</u>	<u>1.303</u>
Passiver i alt	<u>1.468.843</u>	<u>671</u>
4 Sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

Note	2015/16 <u>Kr.</u>	2014/15 <u>Tkr.</u>		
1 <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger m.v,	-693.166	-844		
Fri bil	47.052	47		
Skattefrie rejsegodtgørelser	-186.506	-111		
Pension	-71.125	-36		
Sociale omkostninger	-9.863	-11		
Personaleudgifter	<u>-11.538</u>	<u>-13</u>		
I alt	<u>-925.146</u>	<u>-968</u>		
 2 <u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital				
Saldo primo	<u>150.000</u>			
	<u>150.000</u>	<u>150</u>		
Overført resultat				
Overført fra tidligere år	-782.519			
Overført fra resultatdisponering	<u>246.483</u>			
Overført resultat i alt	<u>-536.036</u>	<u>-782</u>		
Egenkapital i alt	<u>-386.036</u>	<u>-632</u>		
 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag	Restgæld
	året	året	næste år	efter 5 år
Leaset gæld	<u>0</u>	<u>188.834</u>	<u>130.800</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>188.834</u>	<u>130.800</u>	<u>0</u>

3 Sikkerhedsstillelser

Ingen

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse med en årlig leje på t.kr. 90.